KDS240-6-14
产品名称 KDS240-6-14
公司名称 深圳宸鹏自动化技术有限公司
价格 3000.00/个
规格参数 品牌:vahle
型号:KDS240-6-14
品名:集电器
公司地址 深圳市龙华新区工业西路与中环路交汇处综合办

KDS2/40-11-14
KDS2/40-12-14
KDS2/40-1-14HS 订货号168079
KDS2/40-2-14HS 订货号168080
KDS2/40-3-14HS 订货号168081
KDS2/40-4-14HS 订货号168082
KDS2/40-5-14HS 订货号168083
KDS2/40-6-14HS 订货号168084（KDS240-6-14）
KDS2/40-7-14HS 订货号168085
KDS2/40-8-14HS 订货号168086
KDS2/40-9-14HS 订货号168087
KDS2/40-10-14HS 订货号168088
KDS2/40-11-14HS 订货号168089
KDS2/40-12-14HS 订货号168090
KDS2/40PH 订货号168073
KDS2/40PE 订货号168074
KST2/40PH订货号168137
KST2/40Pe订货号168138
深圳宸鹏所销售的产品为欧美进口产品，产品最少符合（CE、UL等认证）中一种以上认证包装说明公司
提供适合物流运输中的包装保障产品在运输过程中安全售后服务为了更好的服务用户的需求，做好指导